
Společnost firem OHLA ŽS, a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s. 

generální dodavatel níže uvedené stavby                                                                                                                                        

Místo stavby: Miličova 752, 566 01 Vysoké Mýto

Číslo:

Zakázka:

Komentář:

Projektant:

Investor:

Celkem (bez DPH): 111 914,06 Kč

DPH: Kč

Celkem včetně DPH: Kč

ZL 01 Datum vystavení:

        

12.6.2023

            

Důvod pro vytvoření změny:

Změna specifikace     Rozšíření rozsahu Jiné        

Vliv na termíny 

dokončení Díla:

Bez vlivu

Za Zhotovitele:         

Rozhodnutí Objednatele:

 Odsouhlaseno      Neodsouhlaseno             

 

ZL01_BOURÁNÍ STÁV.OCEL STŘECHY

Za  Objednatele:

Potřebné další informace

           Bc. Ondřej Halama – ved. ORM                                          p. Bořivoj Pitra - TDS

Jiné vlivy:

Nejsou

                                  Ing. Aleš Fišer ředitel oblasti 

Přípočet + 111.914,06 bez DPH

Dokumentace není zpracována

Vliv na cenu:    

Odkazy na dokumentaci / Komunikace / Články smlouvy: 

Popis změny / Specifikace:

Zhotovitel:      Společnost firem OHLA ŽS, 

a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s. 

Číslo změny:

Číslo smlouvy:

Projekt:

Smuteční obřadní síň Vysoké Mýto
Montážní skupina / Číslo výkresu:                                 

REKAPITULACE ROZPOČTU

Město Vysoké Mýto

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 01 Smuteční síň

FIRMY

vystupující pod názvem

„OHLA ŽS & PROFISTAV – smuteční síň ve Vysokém Mýtě“

Stavba: Smuteční obřadní síň Vysoké Mýto

B K N , spol. s r.o.

x

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/2



ZL01_BOURÁNÍ STÁV.OCEL STŘECHY

 

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

Změnový list ZL01_BOURÁNÍ STÁV.OCEL STŘECHY 111 914,06

Skupina objektů D: ODSTRANĚNÍ PŮVODNÍ BUDOVY 111 914,06
Objekt D.: ODSTRANĚNÍ PŮVODNÍ BUDOVY 111 914,06

Podobjekt D..: ODSTRANĚNÍ PŮVODNÍ BUDOVY 111 914,06
Oddíl 009: Ostatní konstrukce a práce, bourání 96 161,01

1001 SP 965041441 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin škvárobetonových tl přes 100 mm pl přes 4 m2 m3 - 80,850 1 802,56 - 145 736,98

Výkaz výměr: -(162,8*0,125) - 20,350

-(484*0,125) - 60,500

1002 SP 965043441 Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2 m3 60,654 3 129,71 189 829,43

Výkaz výměr: 162,8*(0,05+0,16)/2 17,094

484*(0,06+0,12)/2 43,560

1003 SP Rp0001 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod - 4,000 461,61 - 1 846,44

Výkaz výměr: -(2*2) - 4,000

1004 S Rp0002 Pásový bagr hod - 2,000 1 437,50 - 2 875,00

Výkaz výměr: -(2) - 2,000

1005 SP Rp0003 Demontáž ocelové příhradové konstrukce soubor 1,000 74 750,00 74 750,00

1006 SP Rp0004 Prodej ocelového odpadu kg - 8 980,000 2,00 - 17 960,00

Oddíl 999: Ostatní 15 753,05

24 SP Chemický rozbor vybourávaných materiálů - škvára kpl 1,000 15 753,05 15 753,05

Vytvořeno systémem euroCALC4 2/2



Společnost firem OHLA ŽS, a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s. 

generální dodavatel níže uvedené stavby                                                                                                                                        

Místo stavby: Miličova 752, 566 01 Vysoké Mýto

Číslo:

Zakázka:

Komentář:

Projektant:

Investor:

Celkem (bez DPH): 66 148,58 Kč

DPH: Kč

Celkem včetně DPH: Kč

ZL 02 Datum vystavení:

        

12.6.2023

            

Důvod pro vytvoření změny:

Změna specifikace     Rozšíření rozsahu Jiné        

Vliv na termíny 

dokončení Díla:

Bez vlivu

Za Zhotovitele:         

Rozhodnutí Objednatele:

 Odsouhlaseno      Neodsouhlaseno             

 

ZL02_ZMĚNA ŘEŠENÍ BEDNĚNÍ OBRUBNÍHO ZÁKL. PRAHU

vystupující pod názvem

„OHLA ŽS & PROFISTAV – smuteční síň ve Vysokém Mýtě“

Stavba: Smuteční obřadní síň Vysoké Mýto

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 01 Smuteční síň

FIRMY

B K N , spol. s r.o.

Město Vysoké Mýto

REKAPITULACE ROZPOČTU

Zhotovitel:      Společnost firem OHLA ŽS, 

a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s. 

Číslo změny:

Číslo smlouvy:

Projekt:
Montážní skupina / Číslo výkresu:                                 

Smuteční obřadní síň Vysoké Mýto

Dokumentace není zpracována, je odsouhlaseno GP.

Vliv na cenu:    

Popis změny / Specifikace:

Odkazy na dokumentaci / Komunikace / Články smlouvy: 

Přípočet + 66.148,58 bez DPH

                                        

Jiné vlivy:

Nejsou

                                  Ing. Aleš Fišer ředitel oblasti 

Potřebné další informace

Za  Objednatele:

           Bc. Ondřej Halama – ved. ORM                                          p. Bořivoj Pitra - TDS

x

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/2



Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 01 Smuteční síň - Nabídka

 

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

Změnový list ZM002: Doplnění podkladního betonu 66 148,58

Skupina objektů SO 01: Smuteční síň 66 148,58
Objekt SO 01 D.1.1.1: Architektonicko stavební řešení 66 148,58

Podobjekt SO 01 D.1.1.1.: Architektonicko stavební řešení 66 148,58

Oddíl 1: Zemní práce 4 679,45

4 SP 132251252 Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3

m3 8,009 584,29 4 679,45

Výkaz výměr: (14,0*14,0-12,9*12,9)*3,14*0,1 9,291

-3,14*28,0*5/20*0,3*0,1 - 0,659

-20*0,315*0,315*3,14*0,1 - 0,623

Oddíl 6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 43 260,46

157 SP 631311133 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 12/15 m3 8,009 5 401,48 43 260,46

Oddíl 997: Přesun sutě 17 468,72

228 SP 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 14,416 304,29 4 386,72

Výkaz výměr: 8,009*1,8 14,416

229 SP 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 345,984 13,30 4 600,24

Výkaz výměr: 14,416*24 345,984

232 SUB 997013871 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a 

demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 14,416 588,36 8 481,76

Oddíl 998: Přesun hmot 739,94

233 SUB 998012022 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou 

betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t 2,301 321,57 739,94

Vytvořeno systémem euroCALC4 2/2



Společnost firem OHLA ŽS, a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s. 

generální dodavatel níže uvedené stavby                                                                                                                                        

Místo stavby: Miličova 752, 566 01 Vysoké Mýto

Číslo:

Zakázka:

Komentář:

Projektant:

Investor:

Celkem (bez DPH): 4 500,00 Kč

DPH: Kč

Celkem včetně DPH: Kč

ZL 03 Datum vystavení:

        

14.6.2023

            

Důvod pro vytvoření změny:

Změna specifikace     Rozšíření rozsahu Jiné        

Vliv na termíny 

dokončení Díla:

Bez vlivu

Za Zhotovitele:         

Rozhodnutí Objednatele:

 Odsouhlaseno      Neodsouhlaseno             

 

vystupující pod názvem

„OHLA ŽS & PROFISTAV – smuteční síň ve Vysokém Mýtě“

Stavba: Smuteční obřadní síň Vysoké Mýto

B K N , spol. s r.o.

REKAPITULACE ROZPOČTU

Město Vysoké Mýto

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 01 Smuteční síň

FIRMY

Zhotovitel:      Společnost firem OHLA ŽS, 

a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s. 

Číslo změny:

Číslo smlouvy:

Projekt:

Smuteční obřadní síň Vysoké Mýto
Montážní skupina / Číslo výkresu:                                 

Odkazy na dokumentaci / Komunikace / Články smlouvy: 

Popis změny / Specifikace:

Dokumentace není zpracována

Vliv na cenu:    

Přípočet + 4500,- Kč bez DPH

Jiné vlivy:

Nejsou

                                  Ing. Aleš Fišer ředitel oblasti 

ZL03_EL.PŘIPOJENÍ MÁRNICE S MĚŘENÍM

Za  Objednatele:

Potřebné další informace

           Bc. Ondřej Halama – ved. ORM                                          p. Bořivoj Pitra - TDS

x

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/2



ZL03_EL.PŘIPOJENÍ MÁRNICE S MĚŘENÍM

 

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

Změnový list ZL03_EL.PŘIPOJENÍ MÁRNICE S MĚŘENÍM 4 500,00

Skupina objektů D: ODSTRANĚNÍ PŮVODNÍ BUDOVY 4 500,00

Objekt D.: ODSTRANĚNÍ PŮVODNÍ BUDOVY 4 500,00

Podobjekt D..: ODSTRANĚNÍ PŮVODNÍ BUDOVY 4 500,00
Oddíl 999: Ostatní 4 500,00

Dočasné Elektrické připojení márnice ze staveništního rozvodu pomocí elektrické skříně ETI ROZVODNICE 

ECH12PT 12M IP65 a  podružného měření elektroměrem EM ELEKTROMĚR LCD 10 -100A TŘ.1 ,1 .SAZ./3 F.  

7.MOD. 9905D (DTS 353 -L)  - DODÁVKA A MONTÁŽ

SOUBOR 1,000 4 500,00 4 500,00

Vytvořeno systémem euroCALC4 2/2


